DE EXCEPTIONE (!) BEATE VIRGINIS

[318/6]. F. 109v.

Thomas unus ex duodecim, qui dicitur didimus. Jo 20.

DE SANCTO THOMA

[319/7]. F. 110r.

Disputantes cum Stephano non poterant resistere sapientie et spiritui qui loquebatur. Act 5.

SANCTI STEPHANI

[320/8]. F. 110r.

Exaltavit illum apud proximos suos. Eccli 15.

JOHANNIS EVANGELISTE

[321/9]. F. 110v.

Pueros percusserunt gladio et evasi solus. Job I.

IN FESTO INNOCENTUM

[322/10]. F. 111r.

Ubi ego sum illic et minister meus erit. Jo 12.

DE SANCTO THOMA CANTUARIENSI

[323/11]. F. 111v.

Gratia Dei erat in illo. Lu 2.

SENCTI (!) SILVESTRI

[324/12]. F. 111v.

Ecce video celos apertos. Act 7.

OCTAVA SANCTI STEPHANI

[325/13]. F. 112r.

Hic est discipulus ille quem diligebat Ihesus. Jo ultimo.

IN OCTAVIS SENCTI (!) JOHANNIS EVANGELISTE

[326/14]. F. 112v.

Ex Egipto vocavi filium meum. Mt 2.

DE OCTAVA INNOCENTUM

[327/15]. F. 112v.

Certamen forte dedit illi ut vinceret. Sap 10, [12].

ANTONII ABBATIS

[328/16]. F. 113r.

Posuit me quasi signum ad sagittam. [Thren III, 12].

DE SENCTO (!) SEBASTIANO

[329/17]. F. 113r.

Collaudabo te, Deum, salvatorem meum. Eccli 51.

DE SANCTA AGNETE

[330/18]. F. 113v.

Beatus vir, qui in sapientia morabitur. Eccli 24.

VINCENTII MARTYRIS

[331/19]. F. 113v.

Volo huic novissimo dare sicut et tibi. Mt 20.

DE CONVERSIONE SANCTI PAULI

[332/20]. F. 114v.

Dies purgationis Marie. Lu 2.

IN DIE PURIFICATIONIS

[333/21]. F. 114v.

Granum frumenti cadens in terra mortuum fuerit. Jo 11.

BLASII MARTYRIS

[334/22]. F. 114v.

Similis est homini patrifamilias. Mt 13.

AGATHE VIRGINIS ET MARTYRIS

[335/23]. F. 115r.

Ego dico tibi quia tu es Petrus. Mt 16.

IN CATHEDRA SANCTI PETRI

[336/24]. F. 115v.

Ita Pater, quoniam sic fuit placitum ante te. Mt 11.

MATHIE APOSTOLI

[337/25]. F. 115v.

Lucerna fulgoris illuminabit te. Lu 11.

BENEDICTI ABBATIS

[338/26]. F. 116v.

Ecce, ecce, ecce. Lu I.

DE ANNUNTIATIONE

[339/27]. F. 116r.

Inextinguibile est lumen illius. Sap 7.

DE BEATO AMBROSIO

[340/28]. F. 116v.

Qui perseveraverit usque in finem, hic salvus erit. Mt 10.

TIBURTII ET SOCIORUM

[341/29]. F. 116v.

Beatus {vir} qui inventus est sine macula. Eccli 31, [8].

GEORGII MARTYRIS

[342/30]. F. 117r.

Qui timet Deum faciet bona. Eccli 15, [1].

MARCI

[343/31]. F. 117r.

Beatus vir qui in sapientia morabitur. Eccli 14, [22].

DE SANCTO VITALE

[344/32]. F. 117v.

Coronabitur qui legittime certaverit. 2Tim 2.

DE SANCTO PETRO MARTYRE

[345/33]. F. 116v.

Computati sunt inter filios Dei. Sap 9.